
 1 

DODATEK č. 2 
k příkazní smlouvě O zajištění technického dozoru stavebníka na akci – Přístavba budovy 

D  
 

I. 
SMLUVNÍ STRANY 

 
Rehabilitační ústav Kladruby 
Sídlo:    Kladruby 30, 257 62 – Kladruby u Vlašimi 
Zastoupený:    Ing. Josefem Hendrychem, MBA, ředitelem 
IČ:    00068705 
DIČ:      CZ00068705 
bankovní spojení:   ČNB, č.ú: 10033121/0710  
Příspěvková organizace založená Zřizovací listinou Ministerstva zdravotnictví ČR 
č.j. 17268-VII/2012 z 29. května 2012 
ID datové schránky:  r5yqkng 
(dále jen „příkazce“) 
 

a 

 
REINVEST spol. s r.o. 
Se sídlem:     K Novému Dvoru 897/66, 142 00 Praha 4    
Zastoupena:     Ing. Markem Raškou, jednatel  
Osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních:  Ing. Marek Raška, jednatel 

Ing. Kateřina Rašková, tel. +420 603 227 204  
ve věcech technických:  Ing. Martin Kučera 
IČ:      65410840 
DIČ:     CZ65410840    
E-mail:     reinvest@reinvest.cz              
bankovní spojení:    ČSOB, a.s.  
číslo účtu:    106068396/0300   
ID datové schránky: 2hwr7sk  
zápis v obchodním rejstříku: vedeném městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 44457  
(dále jen „příkazník“) 
(obě  smluvní strany společně dále jen „smluvní strany“) 
 

II. 
PREAMBULE 

 
Výše uvedené smluvní strany spolu dne 5.6.2023 uzavřely podle § 2430 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, příkazní smlouvu o výkonu činností 
technického dozoru investora (dále jen jako „Smlouva“), jejímž předmětem je zajištění 
řádného výkonu činnosti technického dozoru investora ve smyslu § 152 odst. 4 č. 183/2006 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu (dále též StZ) ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „Zákon o BOZP“) v souvislosti s přípravou a realizací stavby „Přístavba jižního 
křídla budovy D“.  
 
Obě strany shodně uvádí, že v průběhu sjednané doby zajištění výkonu TDI došlo 
k objektivním skutečnostem, které mají vliv na dobu poskytování sjednaných služeb a výši 



 2 

sjednané částky, tj. k nepředvídatelné změně předpokládané doby realizace výše uvedené 
veřejné zakázky. Na základě výše uvedených skutečností přistoupily Smluvní strany 
k uzavření Dodatku č. 2, kdy z původně sjednané doby plnění do 31.10.2024 od předání 
staveniště, došlo k prodloužení do 26.1.2025.  
 

III. 
 Předmět dodatku  

Článek 4. Cena a platební podmínky 

Článek 4. Úplata se doplňuje o odst. 4 následujícího znění: 

V případě, že dojde ke zkrácení či prodloužení akce, bude dle skutečnosti fakturována 
poměrná část za vykonané činnosti dle Cenové nabídky na výkon technického dozoru 
investora a koordinátora BOZP, která je přílohou č. 2 Smlouvy. Rozpis poměrné části ceny je 
přílohou č.1 k Dodatku č.2. 

IV. 
 Závěrečná ustanovení 

1. Pokud není v tomto dodatku č. 2 uvedeno jinak, řídí se výše uvedený smluvní vztah 
Smlouvou a není-li ve Smlouvě uvedeno jinak, řídí se tento smluvní vztah příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu odpovědnými zástupci smluvních stran. 
Účinnosti nabývá dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění, dnem 
zápisu do registru smluv. 

3. Dodatek je vyhotoven v jednom elektronicky podepsaném stejnopisu, jehož originál 
obdrží obě smluvní strany. 

 

V Kladrubech dne     V Praze dne  

 

za příkazce:   za příkazníka: 

Ing. Josef Hendryych, MBA, ředitel  Ing. Marek Raška, jednatel 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 
 
 
 

Příloha č.1 
Cenová kalkulace k dodatku č.2 Příkazní smlouvy na podlimitní veřejnou zakázku zjednodušeného 

podlimitního řízení s názvem „Technický dozor stavebníka na akci – Přístavba jižního křídla budovy D“  

    

 
   

   

  

cena za dané plnění  
bez DPH 

DPH 21% 
Cena celkem     

s DPH 

Technický dozor - Odborná kontrola provádění stavebních 
prací se zaměřením na kvalitu, sledování a dokumentování 
postupu prací, posuzování použitých materiálů.  

120 705,88 Kč 25 348,24 Kč 146 054,12 Kč 

Cena služeb celkem 
120 705,88 Kč 25 348,24 Kč 146 054,12 Kč 

    
Výše uvedené položky obsahují veškeré náklady 
Poskytovatele, spojené s poskytováním služeb.    

Jiné náklady (např. dopravné, cestovné a pod.) 
nebudou fakturovány.    

 

                                                                                             …………………………………… 
                                                                                                          Ing. Marek Raška 
  jednatel 

 

 

 

 
 


		2024-11-28T11:03:40+0100
	Ing. Josef Hendrych, MBA


		2024-11-29T11:13:48+0100
	Ing. Marek Raška


		2024-11-29T11:15:48+0100
	Ing. Marek Raška




